
 

Na podstawie § 102 ust. 2 pkt 3 oraz § 103 ust. 2 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. 
poz. 339, z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 
W uchwale nr 2/2020 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2020 r. w sprawie powołania okręgowych 
komisji wyborczych (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 74, z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

w § 1 w pkt 11 Okręgowa Komisja Wyborcza okręgu wyborczego RMT w miejsce dotychczasowego 
przewodniczącego prof. dr. hab. inż. Jerzego Świdra powołuje się prof. dr. hab. inż. Adama Grajcara. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2021 roku. 


